令和４年１１月吉日

お客様各位

                                                株式会社 ビデオセンシング

年末・年始休業日の御案内

拝啓

貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

  さて、誠に勝手でございますが、弊社では下記日程にて出荷を休止とさせて頂きますことを

御案内申し上げます。

 当該期間中は、大変恐縮ではございますが、お早めに御依頼を頂きますように何卒、ご理解と

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

記

年末年始休業 ：  令和４年１２月２９日（木）～令和５年１月４日（水）

                          【最終出荷日：１２月２７日（火）】

                 （御注文は、午前中までにお願い致します 但し在庫商品に限る）

       年始は１月５日（木）から通常通り営業致します

           □本社

           〒604-0857 京都市中京区烏丸通二条上ル蒔絵屋町280

                            ヤサカ烏丸御所南ビル３階

                       TEL.075-221-3900 FAX.075-221-3980

          □大阪営業所

               〒541-0041 大阪市中央区北浜1-3-14

                    リバーポイント北浜２階

                          TEL.06-4707-7380 FAX.06-4707-7390

           □名古屋営業所

           〒450-0002 名古屋市中村区名駅5-31-10

                                        リンクス名駅ビル１０階

                         TEL.052-589-1601 FAX.052-589-1602

       □神戸営業所

〒650-0022 神戸市中央区元町通6-1-8

東栄ビル７階

TEL.078-381-5001 FAX. 078-381-5002